

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE MARÇO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE000307	784/2016	INEXIGÍVEL	CONTRATAÇÃO DE PROFESSORA JULIANE DIAS FACÓ PARA MINISTRAR O CURSO A PARTE GERAL DO NOVO CPC E O PROCESSO DO TRABALHO NO DIA 04 DE MARÇO DO CORRENTE ANO NA ESCOLA DESTE REGIONAL.	JULIANE DIAS FACÓ	025378355-06	1	UNID	R\$ 5.934,00	R\$ 5.934,00
2016NE000313	1.242/2016	SUPRIMENTOS	SUPRIMENTOS DE FUNDOS – PCSF Nº 01/2016	JOÃO BATISTA CORREIA DO NASCIMENTO	247849663-15	1	UNID	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
2016NE000315	1.242/2016	SUPRIMENTOS	SUPRIMENTOS DE FUNDOS- PCSF Nº 01/2016	JOÃO BATISTA CORREIA DO NASCIMENTO	247849663-15	1	UNID	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
2016NE000316	1.242/2016	SUPRIMENTOS	SUPRIMENTOS DE FUNDOS- PCSF Nº 01/2016	JOÃO BATISTA CORREIA DO NASCIMENTO	247849663-15	1	UNID	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
2016NE000322	1.242/2016	SUPRIMENTOS	PAGAMENTO CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SOBRE SERVIÇOS DE TERCEIROS SUPRIMENTO DE FUNDOS – PCFS Nº 01/2016.	COORD. GERAL DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTAB.	510001/57202	1	UNID	R\$ 330,00	R\$ 330,00
2016NE000330	4.300/2015	PREGÃO	FORNECIMENTO PARCELADO DE ÁGUA MINERAL, ENVASADA EM GARRAFÕES DE POLITEREFTALATO MENETILENO-PET, DE 20 L COM TAMPAS IMPERMEÁVEL E LACRE DE SEGURANÇA, COM ENTRADA DE VASILHAMES EM COMODATO. ARP 01/2016-LOTE 01 TRT:612; FAN.	AQUA RIOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ÁGUA LTDA.	08.666193/0001-26	942	UNID	R\$ 5,16	R\$ 4.860,72

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE MARÇO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE000330	4.300/2015	PREGÃO	FORNECIMENTO PARCELADO DE AGUA MINERAL, ENVASADA EM GARRAFÕES DE POLITEREFTALATO DE ETILENO-PET, DE 20L COM TAMP A IMPERMEÁVEL E LACRE DE SEGURANÇA, COM ENTREGA DE VASILHAME EM COMODATO. ARP 01/2016-LOTE 02- 1ª VARA DE MARACANAÚ:26; 2ª VARA DE MARACANAÚ:10.	AQCUA RIOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ÁGUA LTDA.	08.666193/0001-26	36	UNID	R\$ 5,16	R\$ 185,76
2016NE000330	4.300/2015	PREGÃO	FORNECIMENTO PARCELADO DE AGUA MINERAL, ENVASADA EM GARRAFÕES DE POLITEREFTALATO DE ETILENO-PET, DE 20L COM TAMP A IMPERMEÁVEL E LACRE DE SEGURANÇA, COM ENTREGA DE VASILHAME EM COMODATO. ARP 01/2016-LOTE 03- 1ª VARA DE CAUCAIA :14; 2ª VARA DE CAUCAIA:10.	AQCUA RIOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ÁGUA LTDA.	08.666193/0001-26	24	UNID	R\$ 5,16	R\$ 123,84
2016NE000344	4.785/2016	PREGÃO	LÂMPADA TUBULAR LED 600MM, POTÊNCIA ENTRE 8W E 10W, 220-240V, 60HZ, T8, SOQUETE G13, CORPO FORMADO POR TUBO DE ALUMINIO E LENTE DE POLICARBONATO LEITOSO BRANCO, TEMPERATURA DE COR 6500K, INDICE DE REPRODUÇÃO DE COR 80, FLUXO LEITOSO NOMINAL MINIMO 900LM, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA MÍNIMA 90LM/W, VIDA UTIL MÍNIMA DE 35.000H, GARANTIA MÍNIMA 3 ANOS.	CELENA PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS EM MARKETING	17.327.645/0001-36	50	UNID	R\$ 22,29	R\$ 1.114,50

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE MARÇO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE000344	4.785/2016	PREGÃO	LÂMPADA TUBULAR LED 1200MM, POTÊNCIA ENTRE 18 E 21W,220-240V, 60HZ, T8,SOQUETE G13, CORPO FORMADO POR TUBO DE ALUMINIO E LENTE DE POLICARBONATO LEITOSO BRANCO, TEMPERATURA DE COR 6500K, ÍNDICE DE REPRODUÇÃO DE COR 80, FLUXO LEITOSO NOMINAL MÍNIMO 1800LM, EFICIENCIA ENERGÉTICA MINIMA 100LM/W, VIDA UTIL MINIMA DE 35.000 H, GARANTIA MINIMA 3 ANOS.	CELENA PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS EM MARKETING	17.327.645/0001-36	100	UNID	R\$ 31,73	R\$ 3.173,00
2016NE000346	4.625/2015	PREGÃO	LÂMPADA FLUORESCENTE ELETRÔNICA 9W, RETOR EMBUTIDO, BASE E-27, TEMPERATURA DE COR 6500K, COM 8000 HS DE VID ÚTIL.MARCA:GE.UNIDADE.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	25	UNID	R\$ 6,63	R\$ 165,75
2016NE000346	4.625/2015	PREGÃO	LAMPADA FLUORESCENTE ELETRONICA 11W, REATOR EMBUTIDO, BASE E-27, TEMPERATURA DE COR 6500K, COM 8000HS DE VIDA ÚTIL.220V.MARCA :GE .UNIDADE.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	50	UNID	R\$ 9,35	R\$ 467,50
2016NE000346	4.625/2015	PREGÃO	LÂMPADA FLUORESCENTE ELETRÔNICA 11W,220V; REATOR EMBUTIDO, BASE E-27, TEMPERATURADE COR 2700K (BRANCO MORNO), IRC 82, COM 8.000 HORAS DE VIDA UTIL. MODELO DE REFERENCIAL: MINI TWISTER PHILIPS OU EQUIVALENTE TÉCNICO. MARCA: GE. FORMATO ESPIRAL. UNIDADE.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	25	UNID	R\$ 9,99	R\$ 249,75

## TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE MARÇO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE000346	4.625/2015	PREGÃO	LÂMPADA FLUORESCENTE ELETRONICA 20W,REATOR EMBUTIDO, BASE E-27, TEMPERATURA DE COR 6500K, COM 8000HS DE VIDA ÚTIL. 220V. MARCA:PHILIPS. UNIDADE.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	50	UNID	R\$ 8,68	R\$ 434,00
2016NE000346	4.625/2015	PREGÃO	LÂMPADA FLUORESCENTE ELETÔNICA 45W OU SUPERIOR (FORMATO ESPIRAL), 220V, TEMPERATURA DE COR 6500K, BASE E-27. MARCA:GE.UNIDADE.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	25	UNID	R\$ 27,59	R\$ 689,75
2016NE000346	4.625/2015	PREGÃO	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 16W,220V, BULBO T8, IRC 85, REMPERATURA DE COR 6500. MARCA: NSK.UNIDADE.REATOR EMBUTIDO, BASE E-27, TEMPERATURA DE COR 6500K. MARCA:NSK.UNIDADE.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	150	UNID	R\$ 4,31	R\$ 646,50
2016NE000346	4.625/2015	PREGÃO	LUMINÁRIA TIPO TARTARUGA, EXPOSTA AS INTEMPERIES, PARA LÂMPADA ELETRÔNICA 20W.MARCA: STARTEC..UNIDADE.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	10	UNID	R\$ 25,83	R\$ 258,30
2016NE000346	4.625/2015	PREGÃO	PLAFON DE PLÁSTICO COM SOQUETE DE LOUÇA P FLUORESCENTE COMPACTA COM BASE E-27, COR BRANCA. MARCA:ELETROPLAS.UNIDADE.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	30	UNID	R\$ 2,45	R\$ 73,50
2016NE000346	4.625/2015	PREGÃO	SOQUETE E-27 DE LOUÇA P LÂMPADS. MARCA:LUMENORTE. UNIDADE.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	25	UNID	R\$ 1,15	R\$ 28,75

**TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE MARÇO/2016**

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE000346	4.625/2015	PREGÃO	SOQUETE TIPO RABICHO P LÂMPADA FLUORESCENTE (GU13), MATERIAL TERMOPLÁSTICO, COR BRANCA(TOMADINHA COM RABICHO). MARCA:CERGE.UNIDADE.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	100	UNID	R\$ 0,47	R\$ 47,00
2016NE000346	4.625/2015	PREGÃO	SOQUETE SUPORTE DE PRESSÃO P LÂMPADA FLUORESCENTE, EMBUTIDA EM CALHA METALICA (GU13), EM PLÁSTICO SEM STARTER, ANTIVIBRATÓRIO.MARCA:LUMIBRAS.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	50	UNID	R\$ 1,38	R\$ 69,00
2016NE000346	4.625/2015	PREGÃO	LUMINÁRIA REDONDA DE ALUMINIO DE SOBREPOR P 02 LÂMPADAS FLUORESCENTES COMPACTAS, SOQUETE E-27 NA PINTURA ELETROSTATICA, COR BRANCA, COM VIDRO JATEADO. DIMENSÕES:DIAMETRO 255MM, ALTURA 80MM. MODELO DE REFER^NCIA:LALUZ P.545.3, OU EQUIVALENTE TÉCNICO. MARCA: AGUIA.PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 30 DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA-EPP	07.885.913/0001-81	25	UNID	R\$ 38,69	R\$ 965,75